

**บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร**

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร โทร. 0-5571-4223 โทรสาร.0-5574-1232

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ชั้น 2, 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร		
<input type="checkbox"/>	โรงพยาบาลกำแพงเพชร			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	8 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กำแพงเพชร ประจำเดือน ธันวาคม 2565		ห้อง
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	มกราคม 2566	<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน มกราคม 2566
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0432.2/ว.281 ลว.19 มิถุนายน 2563				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เรือนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		2,813,562.60	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3008	3,659,882.23	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		377,000.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	403,390.00	
รวมเงิน (1)+(2)			4,063,272.23	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			4,063,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่ล้านหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอักรพงศ์ จุฑารัตน์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพนิตนันท์ น้าดอกไม้)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ


(นายมนทล ทันตะคุ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
โครงการก่อสร้าง		ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)	
สถานที่ก่อสร้าง		ชั้น 2 , 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร เอกสารเลขที่	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน ซ่อมแซมห้องพิเศษ (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
1	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 1-10		
1.1	งานเตรียมการ	1,242.50	
1.2	งานฝ้าเพดาน	3,468.50	
1.3	งานผนังห้อง	31,388.00	
1.4	งานพื้น	6,669.80	
1.5	งานประตู-หน้าต่าง	20,480.00	
1.6	งานสุขภัณฑ์	10,984.00	
1.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	7,400.00	
1.8	งานระบบเรียกพยาบาล	15,175.00	
	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 1-10 (1ห้อง)	96,807.80	
	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 1-10 (10ห้อง)	968,078.00	
2	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 11		
2.1	งานเตรียมการ	1,242.50	
2.2	งานฝ้าเพดาน	3,468.50	
2.3	งานผนังห้อง	31,388.00	
2.4	งานพื้น	6,669.80	
2.5	งานประตู-หน้าต่าง	20,480.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์	10,984.00	
2.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	7,400.00	
2.8	งานระบบเรียกพยาบาล	15,175.00	
3	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ VIP		
3.1	งานเตรียมการ	1,606.00	
3.2	งานฝ้าเพดาน	6,524.00	
3.3	งานผนังห้อง	65,217.80	
3.4	งานพื้น	10,888.40	
3.5	งานประตู-หน้าต่าง	35,780.00	
3.6	งานสุขภัณฑ์	10,984.00	
3.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	10,320.00	
3.8	งานระบบเรียกพยาบาล	15,175.00	





## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
โครงการก่อสร้าง		ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)	
สถานที่ก่อสร้าง		ชั้น 2 , 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพง	
		เอกสารเลขที่	
4	งานปรับปรุงและซ่อมแซมโถงทางเดิน		
4.1	งานเตรียมการ	300.00	
4.2	งานผนังห้อง	9,695.00	
4.3	งานพื้น	3,744.00	
4.4	งานอื่นๆ	20,800.00	
5	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องเตรียมยา		
5.1	งานผนังห้อง	2,660.00	
5.2	งานพื้น	720.00	
6	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องทำงานเจ้าหน้าที่		
6.1	งานเตรียมการ	362.50	
6.2	งานฝ้าเพดาน	31,395.00	
6.3	งานผนังห้อง	5,040.00	
6.4	งานพื้น	30,076.80	
6.5	งานประตู-หน้าต่าง	10,050.00	
6.6	งานสุขภัณฑ์	12,284.00	
6.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	6,345.00	
6.8	งานระบบเรียกพยาบาล	29,500.00	
7	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องทำการพยาบาล		
7.1	งานเตรียมการ	440.00	
7.2	งานผนังห้อง	7,490.00	
7.3	งานฝ้าเพดาน	2,436.00	
7.4	งานพื้น	4,870.00	
7.5	งานสุขภัณฑ์	4,042.00	
7.6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	3,150.00	
รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		1,406,781.30	
รวม 2 ชั้น		2,813,562.60	
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			
(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	377,000.00	
รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		377,000.00	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2, 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ผู้ประมาณการ นายอนันต์ศักดิ์ แสนชินรินทร์ วศ.บ.โยธา ภย.71452

วันที่ประมาณราคา

มกราคม 2566

เอกสารเลขที่

พื้นที่อาคาร

ตร.ม.

ผู้ปรับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

จำนวน

ห้อง

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 คำนงานต้นทุ้ม ซ่อมแซมห้องพิเศษ							
1	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 1-10							
1.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นและผนังห้องน้ำ	19.50	ตร.ม.	-	-	40.00	780.00	780.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ ชั้นทั้ง	4.50	ตร.ม.	-	-	25.00	112.50	112.50
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบห้องน้ำ	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00
	รวมราคางานเตรียมการ				-		1,242.50	1,242.50
1.2	งานฝ้าเพดาน							
	- (ผ1) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุยิมซิมฉาบเรียบหนา 9 มม. (ห้องนอนผู้ป่วย)	1.50	ตร.ม.	338.00	507.00	75.00	112.50	619.50
	- (ผ2) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุยิมซิมฉาบเรียบหนา 9 มม. (ห้องน้ำ)	3.00	ตร.ม.	338.00	1,014.00	75.00	225.00	1,239.00
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	36.00	828.00	34.00	782.00	1,610.00
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				2,349.00		1,119.50	3,468.50
1.3	งานผนังห้อง							
	- (ผ1) ผนังทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ชนิดทากายใน (ทาปูนเก่า)	45.80	ตร.ม.	36.00	1,648.80	34.00	1,557.20	3,206.00
	- (ผ2) ปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12" (ผนังห้องน้ำ)	18.00	ตร.ม.	556.00	10,008.00	158.00	2,844.00	12,852.00
	- (ผ3) ผนังกรุลามิเนต (ผนังประตูเสื้อผ้า, ตู้วางของ)	7.00	ตร.ม.	1,000.00	7,000.00	500.00	3,500.00	10,500.00
	- (ผ6) ตะแกรงลวดเหล็กกันกรัง โครงคร่าวเหล็กชุบกัลวาไนซ์	5.25	ตร.ม.	800.00	4,200.00	120.00	630.00	4,830.00
	รวมราคางานผนังห้อง				22,856.80		8,531.20	31,388.00
1.4	งานพื้น							
	- (พ1) ชัดเงาพื้น (เดิม)	20.00	ตร.ม.	-	-	40.00	800.00	800.00
	- (พ2) ปูกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น 16"x16"	3.00	ตร.ม.	556.00	1,668.00	158.00	474.00	2,142.00
	- งานเทพื้นกันซึม ห้องน้ำ	3.00	ตร.ม.	110.00	330.00	82.00	246.00	576.00
	- ปูกระเบื้อง Porcelain (ฟ็อลเลน) 24"x24" (เคาเตอร์อ่างล้างหน้า)	0.90	ตร.ม.	680.00	612.00	222.00	199.80	811.80
	- งานบัวเชิงผนังพีวีซี 4" หนา 8 มม. สำเร็จรูป	18.00	ม.	90.00	1,620.00	40.00	720.00	2,340.00
	รวมราคางานพื้น				4,230.00		2,439.80	6,669.80
1.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- ป1 ประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม ขนาด 0.70X2.00 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	180.00	180.00	5,180.00
	- ฝ้าม่านกรองแสง พร้อมกล่องบังรางม่าน	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	300.00	300.00	15,300.00
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				20,000.00		480.00	20,480.00
1.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลสอย่างดี (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	850.00	850.00	60.00	60.00	910.00
	- ท่อPVC Class 13.5 ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	46.00	184.00	-	-	184.00
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	3,550.00	3,550.00	450.00	450.00	4,000.00
	- อ่างล้างหน้าฝังเคาน์เตอร์ ก๊อปปี้กันปิดพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00
	- ขอบเขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00
	- ราวพาดผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00
	- อุปกรณ์ซีดท่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				9,704.00		1,280.00	10,984.00

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง **ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)**  
 สถานที่ก่อสร้าง **ชั้น 2, 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**  
 ผู้ประมาณการ **นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์ วศ.บ.โยธา ภย.71452**  
 ผู้ปรับราคา **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**  
 ผู้ตรวจสอบ **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

วันที่ประมาณราคา  
วันที่แจ้งราคา

มกราคม 2566

เอกสารเลขที่

พื้นที่อาคาร

จำนวน

ตร.ม.

ห้อง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมไฟ LED Downlight 8" 22w	6.00	ชุด	380.00	2,280.00	115.00	690.00	2,970.00
	- โคมไฟ LED Downlight 6" 15w	2.00	ชุด	280.00	560.00	115.00	230.00	790.00
	- โคมไฟหัวเตียง 18W	1.00	ชุด	450.00	450.00	120.00	120.00	570.00
	- สายไฟ THW 1.5mm.	45.00	ม.	8.00	360.00	4.00	180.00	540.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2ช่อง	4.00	ชุด	220.00	880.00	90.00	360.00	1,240.00
	- เต้ารับไฟฟ้า 2ช่อง	3.00	ชุด	140.00	420.00	90.00	270.00	690.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	600.00	600.00		-	600.00
	<b>รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>				<b>5,550.00</b>		<b>1,850.00</b>	<b>7,400.00</b>
1.8	งานระบบเรียกพยาบาล							
	- ชุดเรียกพยาบาลที่หัวเตียง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
	- ชุดเรียกพยาบาลที่ห้องน้ำ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- สายกดเรียกพยาบาล	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00
	- สัญญาณไฟฉุกเฉินหน้าห้อง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00
	- Splitter Box/NC64-HUB-0202	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- ท่อพีวีซี 16,20,25	20.00	ม.	25.00	500.00	25.00	500.00	1,000.00
	- สายเคเบิล/UTP Cable CAT 5e	15.00	ม.	25.00	375.00	10.00	150.00	525.00
	- สายโทรศัพท์/TIEV 4c 22 AWG	10.00	ม.	15.00	150.00	10.00	100.00	250.00
	- อุปกรณ์/Accessories	1.00	งาน	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00
	<b>รวมราคางานระบบเรียกพยาบาล</b>				<b>12,025.00</b>		<b>3,150.00</b>	<b>15,175.00</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 1-10</b>	1.00	ห้อง		<b>76,714.80</b>		<b>20,093.00</b>	<b>96,807.80</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 1-10</b>	10.00	ห้อง		<b>767,148.00</b>		<b>200,930.00</b>	<b>968,078.00</b>
2	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 11							
2.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นและผนังห้องน้ำ	19.50	ตร.ม.	-	-	40.00	780.00	780.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ ชั้นทั้ง	4.50	ตร.ม.	-	-	25.00	112.50	112.50
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบห้องน้ำ	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00
	<b>รวมราคางานเตรียมการ</b>						<b>1,242.50</b>	<b>1,242.50</b>
2.2	งานฝ้าเพดาน							
	- (ฝ1) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุพิมพ์ฉนวนเรียบหนา 9 มม. (ห้องนอนผู้ป่วย)	1.50	ตร.ม.	338.00	507.00	75.00	112.50	619.50
	- (ฝ2) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุพิมพ์ฉนวนเรียบหนา 9 มม. (ห้องน้ำ)	3.00	ตร.ม.	338.00	1,014.00	75.00	225.00	1,239.00
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	36.00	828.00	34.00	782.00	1,610.00
	<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน</b>				<b>2,349.00</b>		<b>1,119.50</b>	<b>3,468.50</b>
2.3	งานผนังห้อง							
	- (ฝ1) ผนังทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ชนิดทากายใน (ทาปูนเก่า)	45.80	ตร.ม.	36.00	1,648.80	34.00	1,557.20	3,206.00
	- (ฝ2) ปูกระเบื้องเซรามิก 8"x10" (ผนังห้องน้ำ)	18.00	ตร.ม.	556.00	10,008.00	158.00	2,844.00	12,852.00
	- (ฝ3) ผนังกรุลามิเนต (ผนังประตูเสื้อผ้า, ตู้วางของ)	7.00	ตร.ม.	1,000.00	7,000.00	500.00	3,500.00	10,500.00
	- (ฝ6) ตะแกรงสแตนเลสกันนก โครงคร่าวเหล็กชุบกัลวาไนซ์	5.25	ตร.ม.	800.00	4,200.00	120.00	630.00	4,830.00
	<b>รวมราคางานผนังห้อง</b>				<b>22,856.80</b>		<b>8,531.20</b>	<b>31,388.00</b>
2.4	งานพื้น							
	- (พ1) ชัดเงาพื้น (เดิม)	20.00	ตร.ม.	-	-	40.00	800.00	800.00
	- (พ2) ปูกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น 16"x16"	3.00	ตร.ม.	556.00	1,668.00	158.00	474.00	2,142.00
	- งานเทพื้นกันซึม ห้องน้ำ	3.00	ตร.ม.	110.00	330.00	82.00	246.00	576.00
	- ปูกระเบื้อง Porcelain (ฟิวเจอร์) 24"x24" (เคาเตอร์อ่างล้างหน้า)	0.90	ตร.ม.	680.00	612.00	222.00	199.80	811.80
	- งานบัวเชิงผนังพีวีซี 4" หนา 8 มม. สำเร็จรูป	18.00	ม.	90.00	1,620.00	40.00	720.00	2,340.00
	<b>รวมราคางานพื้น</b>				<b>4,230.00</b>		<b>2,439.80</b>	<b>6,669.80</b>
2.5	งานประตูหน้าต่าง							
	- ป1 ประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียมขนาด 0.70X2.00 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	180.00	180.00	5,180.00
	- ฝ้าม่านกรองแสง พร้อมกล่องบังจางามาน	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	300.00	300.00	15,300.00
	<b>รวมราคางานประตูหน้าต่าง</b>				<b>20,000.00</b>		<b>480.00</b>	<b>20,480.00</b>

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างงานงบประมาณก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2, 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ผู้ประมาณการ นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์ วศ.บ.โยธา กย.71452

วันที่ประมาณราคา

มกราคม 2566

เอกสารเลขที่

พื้นที่อาคาร

ตร.ม.

ผู้รับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

จำนวน

ห้อง

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลสอย่างดี (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	850.00	850.00	60.00	60.00	910.00
	- ท่อPVC Class 13.5 ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	46.00	184.00	-	-	184.00
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	3,550.00	3,550.00	450.00	450.00	4,000.00
	- อ่างล้างน้ำฝั่งเคาน์เตอร์ ก๊อกร้านปิดพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00
	- ขอบเขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00
	- ราวพาดผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	<b>รวมราคางานสุขภัณฑ์</b>				<b>9,704.00</b>		<b>1,280.00</b>	<b>10,984.00</b>
2.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมไฟ LED Downlight 8" 22w	6.00	ชุด	380.00	2,280.00	115.00	690.00	2,970.00
	- โคมไฟ LED Downlight 6" 15w	2.00	ชุด	280.00	560.00	115.00	230.00	790.00
	- โคมไฟหัวเตียง 18W	1.00	ชุด	450.00	450.00	120.00	120.00	570.00
	- สายไฟ THW 1.5มม.	45.00	ม.	8.00	360.00	4.00	180.00	540.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2ช่อง	4.00	ชุด	220.00	880.00	90.00	360.00	1,240.00
	- เต้ารับไฟฟ้า 2ช่อง	3.00	ชุด	140.00	420.00	90.00	270.00	690.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	600.00	600.00	-	-	600.00
	<b>รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>				<b>5,550.00</b>		<b>1,850.00</b>	<b>7,400.00</b>
2.8	งานระบบเรียกพยาบาล							
	- ชุดเรียกพยาบาลที่หัวเตียง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
	- ชุดเรียกพยาบาลที่ห้องน้ำ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- สายกดเรียกพยาบาล	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00
	- สัญญาณไฟฉุกเฉินที่ห้อง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00
	- Splitter Box/NC64-HUB-0202	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- ท่อพีวีซี 16,20,25	20.00	ม.	25.00	500.00	25.00	500.00	1,000.00
	- สายเคเบิล/UTP Cable CAT 5e	15.00	ม.	25.00	375.00	10.00	150.00	525.00
	- สายโทรศัพท์/TIEV 4c 22 AWG	10.00	ม.	15.00	150.00	10.00	100.00	250.00
	- อุปกรณ์/Accessories	1.00	งาน	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00
	<b>รวมราคางานระบบเรียกพยาบาล</b>				<b>12,025.00</b>		<b>3,150.00</b>	<b>15,175.00</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ ห้อง 11</b>	1.00	ห้อง		<b>76,714.80</b>		<b>20,093.00</b>	<b>96,807.80</b>
3	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ VIP							
3.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นและผนังห้องน้ำ	26.40	ตร.ม.	-	-	40.00	1,056.00	1,056.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ ขนทิ้ง	8.00	ตร.ม.	-	-	25.00	200.00	200.00
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบห้องน้ำ	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00
	<b>รวมราคางานเตรียมการ</b>						<b>1,606.00</b>	<b>1,606.00</b>
3.2	งานฝ้าเพดาน							
	- (ผ1) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุยิมซิมฉาบเรียบหนา 9 มม. (ห้องนอนผู้ป่วย)	2.00	ตร.ม.	338.00	676.00	75.00	150.00	826.00
	- (ผ2) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุยิมซิมฉาบเรียบหนา 9 มม. (ห้องน้ำ)	6.00	ตร.ม.	338.00	2,028.00	75.00	450.00	2,478.00
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	46.00	ตร.ม.	36.00	1,656.00	34.00	1,564.00	3,220.00
	<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน</b>				<b>4,360.00</b>		<b>2,164.00</b>	<b>6,524.00</b>
3.3	งานผนังห้อง							
	- (ผ1) ผนังทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ชนิดทนายาโน (ทาปูนเก่า)	68.20	ตร.ม.	36.00	2,455.20	34.00	2,318.80	4,774.00
	- (ผ2) ปูกระเบื้องเซรามิก 8"x10" (ผนังห้องน้ำ)	20.40	ตร.ม.	556.00	11,342.40	158.00	3,223.20	14,565.60
	- (ผ3) ผนังกรุลามิเนต (ผนังประตูเสื้อผ้า, ตู้วางของ)	17.25	ตร.ม.	1,000.00	17,250.00	500.00	8,625.00	25,875.00
	- (ผ4) ผนังก่ออิฐฉาบปูน	3.20	ตร.ม.	282.00	902.40	89.00	284.80	1,187.20
	- (ผ5) ผนังกระเบื้องอะคริลิก	2.40	ตร.ม.	1,400.00	3,360.00	-	-	3,360.00
	- (ผ6) ผนังกระเบื้องเคลือบกันกร ไค้กรวทวเหล็กชุบสีทาลานซ์	16.80	ตร.ม.	800.00	13,440.00	120.00	2,016.00	15,456.00
	<b>รวมราคางานผนังห้อง</b>				<b>48,750.00</b>		<b>16,467.80</b>	<b>65,217.80</b>

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ช่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2, 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ผู้ประมาณการ นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์ วศ.บ.โยธา.ภย.1452

วันที่ประมาณราคา

มกราคม 2566

เอกสารเลขที่

พื้นที่อาคาร

ตร.ม.

ผู้ปรับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

จำนวน

ห้อง

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
3.4	งานพื้น							
	- (พ1) ชัดเงาพื้น (เดิม)	41.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,640.00	1,640.00
	- (พ2) ปูกระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น 16"X16"	6.00	ตร.ม.	556.00	3,336.00	158.00	948.00	4,284.00
	- งานเทพื้นกันซึม ห้องน้ำ	6.00	ตร.ม.	110.00	660.00	82.00	492.00	1,152.00
	- ปูกระเบื้อง Porcelain (ฟ็อลเซล) 24"X24" (เคาเตอร์อ่างล้างหน้า)	1.20	ตร.ม.	680.00	816.00	222.00	266.40	1,082.40
	- งานบัวเชิงผนังพีวีซี 4" ทน 8 มม. สำเร็จรูป	21.00	ม.	90.00	1,890.00	40.00	840.00	2,730.00
	<b>รวมราคางานพื้น</b>				<b>6,702.00</b>		<b>4,186.40</b>	<b>10,888.40</b>
3.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- ป1 ประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม ขนาด 0.70X2.00 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	180.00	180.00	5,180.00
	- ฝ้าม่านกรองแสง พร้อมกล่องบังรางม่าน	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	300.00	600.00	30,600.00
	<b>รวมราคางานประตู-หน้าต่าง</b>				<b>35,000.00</b>		<b>780.00</b>	<b>35,780.00</b>
3.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลสอย่างดี (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	850.00	850.00	60.00	60.00	910.00
	- ท่อPVC Class 13.5 ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	46.00	184.00	-	-	184.00
	- โถล้างชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	3,550.00	3,550.00	450.00	450.00	4,000.00
	- อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์ ก๊อแกนปิดพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00
	- ขอบเขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00
	- ราวพาดผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	<b>รวมราคางานสุขภัณฑ์</b>				<b>9,704.00</b>		<b>1,280.00</b>	<b>10,984.00</b>
3.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมไฟ LED Downlight 8" 22w	10.00	ชุด	380.00	3,800.00	115.00	1,150.00	4,950.00
	- โคมไฟ LED Downlight 6" 15w	2.00	ชุด	280.00	560.00	115.00	230.00	790.00
	- โคมไฟหัวเตียง 18W	1.00	ชุด	450.00	450.00	120.00	120.00	570.00
	- สายไฟ THW 1.5มม.	90.00	ม.	8.00	720.00	4.00	360.00	1,080.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2ช่อง	4.00	ชุด	220.00	880.00	90.00	360.00	1,240.00
	- เต้ารับไฟฟ้า 2ช่อง	3.00	ชุด	140.00	420.00	90.00	270.00	690.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	<b>รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>				<b>7,830.00</b>		<b>2,490.00</b>	<b>10,320.00</b>
3.8	งานระบบเรียกพยาบาล							
	- ชุดเรียกพยาบาลที่หัวเตียง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
	- ชุดเรียกพยาบาลที่ห้องน้ำ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- สายกดเรียกพยาบาล	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00
	- สัญญาณไฟฉุกเฉินหน้าห้อง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00
	- Splitter Box/NC64-HUB-0202	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- ท่อพีวีซี 16,20,25	20.00	ม.	25.00	500.00	25.00	500.00	1,000.00
	- สายเคเบิล/UTP Cable CAT 5e	15.00	ม.	25.00	375.00	10.00	150.00	525.00
	- สายโทรศัพท์/TIEV 4c 22 AWG	10.00	ม.	15.00	150.00	10.00	100.00	250.00
	- อุปกรณ์/Accessories	1.00	งาน	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00
	<b>รวมราคางานระบบเรียกพยาบาล</b>				<b>12,025.00</b>		<b>3,150.00</b>	<b>15,175.00</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ VIP</b>	1.00	ห้อง		<b>124,371.00</b>		<b>32,124.20</b>	<b>156,495.20</b>
4	งานปรับปรุงและซ่อมแซมโถงทางเดิน							
4.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อถอนชุดประตูกระจกอลูมิเนียม โถงทางเดิน	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00
	<b>รวมราคางานเตรียมการ</b>						<b>300.00</b>	<b>300.00</b>
4.2	งานผนังห้อง							
	- (ผ1) ผนังทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ชนิดทาภายใน (ทาปูนเก่า)	138.50	ตร.ม.	36.00	4,986.00	34.00	4,709.00	9,695.00
	<b>รวมราคางานผนังห้อง</b>				<b>4,986.00</b>		<b>4,709.00</b>	<b>9,695.00</b>

26001 -

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2, 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ผู้ประมาณการ นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์ วศ.บ.โยธา ภย.71452

วันที่ประมาณราคา

มกราคม 2566

เอกสารเลขที่

พื้นที่อาคาร

ตร.ม.

ผู้ปรับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

จำนวน

ห้อง

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
4.3	งานพื้น							
	- (พ1) ชัดเงาพื้น (เดิม)	93.60	ตร.ม.	-	-	40.00	3,744.00	3,744.00
	<b>รวมราคางานพื้น</b>				-		<b>3,744.00</b>	<b>3,744.00</b>
4.4	งานอื่นๆ							
	- ป้ายชื่อหน้าห้องผู้ป่วย	13.00	ชุด	1,500.00	19,500.00	100.00	1,300.00	20,800.00
	<b>รวมราคางานอื่นๆ</b>				<b>19,500.00</b>		<b>1,300.00</b>	<b>20,800.00</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงและซ่อมแซมโครงสร้างเดิม</b>	1.00	ห้อง		<b>24,486.00</b>		<b>10,053.00</b>	<b>34,539.00</b>
5	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องเตรียมยา							
5.1	งานผนังห้อง							
	- (ผ1) ผนังทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ทาปูนเก่า)	38.00	ตร.ม.	36.00	1,368.00	34.00	1,292.00	2,660.00
	<b>รวมราคางานผนังห้อง</b>				<b>1,368.00</b>		<b>1,292.00</b>	<b>2,660.00</b>
5.2	งานพื้น							
	- (พ1) ชัดเงาพื้น (เดิม)	18.00	ตร.ม.	-	-	40.00	720.00	720.00
	<b>รวมราคางานพื้น</b>				-		<b>720.00</b>	<b>720.00</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องเตรียมยา</b>	1.00	ห้อง		<b>1,368.00</b>		<b>2,012.00</b>	<b>3,380.00</b>
6	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องทำงานเจ้าหน้าที่							
6.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นและผนังห้องน้ำ	4.50	ตร.ม.	-	-	40.00	180.00	180.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ ขนทิ้ง	4.50	ตร.ม.	-	-	25.00	112.50	112.50
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบห้องน้ำ	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00
	<b>รวมราคางานเตรียมการ</b>				-		<b>362.50</b>	<b>362.50</b>
6.2	งานฝ้าเพดาน							
	- (ผ1) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุยิมซิมฉาบเรียบหนา 9 มม. (ห้องทำงาน)	62.00	ตร.ม.	338.00	20,956.00	75.00	4,650.00	25,606.00
	- (ผ2) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุยิมซิมฉาบเรียบหนา 9 มม. (ห้องน้ำ)	3.00	ตร.ม.	338.00	1,014.00	75.00	225.00	1,239.00
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	65.00	ตร.ม.	36.00	2,340.00	34.00	2,210.00	4,550.00
	<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน</b>				<b>24,310.00</b>		<b>7,085.00</b>	<b>31,395.00</b>
6.3	งานผนังห้อง							
	- (ผ1) ผนังทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ทาปูนเก่า)	72.00	ตร.ม.	36.00	2,592.00	34.00	2,448.00	5,040.00
	<b>รวมราคางานผนังห้อง</b>				<b>2,592.00</b>		<b>2,448.00</b>	<b>5,040.00</b>
6.4	งานพื้น							
	- (พ1) ชัดเงาพื้น (เดิม)	35.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,400.00	1,400.00
	- (พ2) ปูกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น 16"x16"	4.80	ตร.ม.	556.00	2,668.80	158.00	758.40	3,427.20
	- (ผ5) ผนังกระดาษอะลูมิเนียม	2.00	ตร.ม.	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00
	- (ผ6) ตะแกรงสแตนเลสกันนก โครงคร่าวเหล็กชุบสีถั่วในซี	23.40	ตร.ม.	800.00	18,720.00	120.00	2,808.00	21,528.00
	- งานพ่นกันซึม ห้องน้ำ	4.80	ตร.ม.	110.00	528.00	82.00	393.60	921.60
	<b>รวมราคางานพื้น</b>				<b>24,716.80</b>		<b>5,360.00</b>	<b>30,076.80</b>
6.5	งานประตูหน้าต่าง							
	- ป3 ประตูบานเดี่ยวพีวีซี ขนาด 0.70X2.00 ม.	1.00	ชุด	3,570.00	3,570.00	180.00	180.00	3,750.00
	- ป2 ประตูบานเลื่อนกระดาษอะลูมิเนียม ขนาด 0.90X2.45 ม.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	300.00	300.00	6,300.00
	<b>รวมราคางานประตูหน้าต่าง</b>				<b>9,570.00</b>		<b>480.00</b>	<b>10,050.00</b>
6.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลสอย่างดี (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	850.00	850.00	60.00	60.00	910.00
	- ท่อPVC Class 13.5 ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	46.00	184.00	-	-	184.00
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00
	- อ่างล้างน้ำฝั่งเคาน์เตอร์ ก๊อกกันน้ำพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	- ทีใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00
	- ขอบเขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00
	- ราวพาดผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	<b>รวมราคางานสุขภัณฑ์</b>				<b>11,004.00</b>		<b>1,280.00</b>	<b>12,284.00</b>



บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง **ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคาร 7 (จำนวน 2 ชั้น)**

สถานที่ก่อสร้าง **ชั้น 2, 3 อาคาร 7 ผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

ผู้ประมาณการ **นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์ วศ.บ.โยธา 71452**

วันที่ประมาณราคา

มกราคม 2566

เอกสารเลขที่

พื้นที่อาคาร

ตร.ม.

ผู้รับราคา **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

วันที่แจ้งราคา

จำนวน

ห้อง

ผู้ตรวจสอบ **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
6.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมไฟ LED Downlight 8" 22w	10.00	ชุด	380.00	3,800.00	115.00	1,150.00	4,950.00
	- โคมไฟ LED Downlight 6" 15w	1.00	ชุด	280.00	280.00	115.00	115.00	395.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	<b>รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>				<b>5,080.00</b>		<b>1,265.00</b>	<b>6,345.00</b>
6.8	งานระบบเรียกพยาบาล							
	- ชุดสนทนาระหว่างเจ้าหน้าที่พยาบาลและผู้ป่วย	1.00	ชุด	22,500.00	22,500.00	3,000.00	3,000.00	25,500.00
	- ชุดระบบจ่ายไฟ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
	<b>รวมราคาระบบเรียกพยาบาล</b>				<b>26,000.00</b>		<b>3,500.00</b>	<b>29,500.00</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องทำงานเจ้าหน้าที่</b>	1.00	ห้อง		<b>103,272.80</b>		<b>21,780.50</b>	<b>125,053.30</b>
7	งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องทำการพยาบาล							
7.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00
	- งานรื้อครุภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00
	<b>รวมราคางานเตรียมการ</b>						<b>440.00</b>	<b>440.00</b>
7.2	งานผนังห้อง							
	- (ผ1) ผนังทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ทาปูนเก่า)	38.00	ตร.ม.	36.00	1,368.00	34.00	1,292.00	2,660.00
	- (ผ6) ตะแกรงสแตนเลสกันกร โครงคร่าวเหล็กชุบกัลวาไนซ์	5.25	ตร.ม.	800.00	4,200.00	120.00	630.00	4,830.00
	<b>รวมราคางานผนังห้อง</b>				<b>5,568.00</b>		<b>1,922.00</b>	<b>7,490.00</b>
7.3	งานฝ้าเพดาน							
	- (ผ1) งานติดตั้งฝ้าเพดานสำเร็จรูปชนิดกันชื้น วัสดุยิมซิมฉาบเรียบหนา 9 มม.	2.00	ตร.ม.	338.00	676.00	75.00	150.00	826.00
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	36.00	828.00	34.00	782.00	1,610.00
	<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน</b>				<b>1,504.00</b>		<b>932.00</b>	<b>2,436.00</b>
7.4	งานพื้น							
	- (พ1) ชัดเงาพื้น (เดิม)	23.00	ตร.ม.	-	-	40.00	920.00	920.00
	- ชั้น ค.ส.ล เคาเตอร์อ่างล้างมือ แบบลอย	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	<b>รวมราคางานพื้น</b>				<b>3,500.00</b>		<b>1,370.00</b>	<b>4,870.00</b>
7.5	งานสุขภัณฑ์							
	- ท่อPVC Class 13.5 ขนาด 1/2"	2.00	ท่อน	46.00	92.00	-	-	92.00
	- อ่างล้างมือฝักเตาเคาน์เตอร์ ก๊อกร้านปิดพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	<b>รวมราคางานสุขภัณฑ์</b>				<b>3,592.00</b>		<b>450.00</b>	<b>4,042.00</b>
7.6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมไฟ LED Downlight 8" 22w	4.00	ชุด	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00
	- สายไฟ THW 1.5 มม.	30.00	ม.	8.00	240.00	4.00	120.00	360.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2ช่อง	1.00	ชุด	220.00	220.00	90.00	90.00	310.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00
	<b>รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>				<b>2,480.00</b>		<b>670.00</b>	<b>3,150.00</b>
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน งานปรับปรุงห้องทำการพยาบาล</b>	1.00	ห้อง		<b>16,644.00</b>		<b>5,784.00</b>	<b>22,428.00</b>
	<b>รวมราคางานต้นทุน ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ 1 ชั้น</b>				<b>1,114,004.60</b>		<b>292,776.70</b>	<b>1,406,781.30</b>
	<b>รวมราคางานต้นทุน ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องพิเศษ 2 ชั้น</b>				<b>2,228,009.20</b>		<b>585,553.40</b>	<b>2,813,562.60</b>
	<b>ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ</b>							
1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							
	- โขไฟปรับอนันต์	12.00	ชุด	4,000.00	48,000.00			48,000.00
	- โขพานั่งห้อง Vip	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00			28,000.00
	- เตียงผู้ป่วยห้อง Vip	2.00	เตียง	55,000.00	110,000.00			110,000.00
	- ตู้เย็น 6.5 คิว	20.00	เครื่อง	6,000.00	120,000.00			120,000.00
	- ทิว LED 55 นิ้ว ห้องvip	2.00	เครื่อง	13,000.00	26,000.00			26,000.00
	- ทิว LED 32 นิ้ว	9.00	เครื่อง	5,000.00	45,000.00			45,000.00
	<b>รวมราคาครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ</b>				<b>377,000.00</b>			<b>377,000.00</b>

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารที่ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

*(Handwritten signatures and marks)*